АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
село Харьковское

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

“15” февраля 2021 г.                                №  12

«Об утверждении отчета об исполнении местного бюджета
Харьковского сельского поселения за 2020 год»

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации
постановляю:

1.  Утвердить  отчет  об  исполнении  местного  бюджета  Харьковского
сельского поселения за   2020 год со следующими показателями:

Доходная часть бюджета  за 2020 год исполнена на 101 %. Утвержденный
план доходов бюджета составляет – 10954,0 тыс. рублей, фактически поступило –
11026,0  тыс.  рублей.  План  собственных  налоговых  и  не  налоговых  доходов
исполнен  на  103%.  Утвержденный  план  –6193,0  тыс.  рублей,  фактически
поступило – 6391,1 тыс. рублей.

Код дохода Наименование дохода

План на
2020 год.

Утвержден
ный план
на
2020 г.

Фактическое
поступление
на 01.01.21 г.

 %
исполне-
ния

18210102010010000110
Налог на доходы
физических лиц

103 103 110 106

18210601030100000110
Налог на имущество
физических лиц

214 214 237 110

18210606033100000110
Земельный налог с
организаций

304 672 835,1 124

18210606043100000110
Земельный налог с физ.
лиц

858 858 860,4 100

18210503010010000110 ЕСН 321 210 211 100

91111105025100000120 Аренда земли 254 219 219,6 100

91110804020010000110 Госпошлина 0 1 1,8 180

85311690050100000140
Прочие поступления от
денежных взысканий

0 0 0 0

91111302995100000130
Доходы от компенсации
затрат бюджетам сельских
поселений

0 0 0 0

91111406025100000430 Доходы от продажи 0 3916 3916,2 100

земельных участков

ВСЕГО
СОБСТВЕННЫЕ
ДОХОДЫ

2054
6193 6391,1 103

Дотация 4375 4375 4375 100
Субвенции 80 91 91 100
Межбюджетные
трансферты,
передаваемые бюджетам
сельских поселений

245

245 118,9 48

Прочие межбюджетные
трансферты,
передаваемые бюджетам
сельских поселений

0

50 50 100

ВСЕГО  ДОХОДОВ 6754 10954 11026 101

Расходная  часть  бюджета администрации  Харьковского  сельского
поселения за 2020 год исполнена на 92% (уточненный план  11518,0 тыс.  руб.,
исполнено – 10584,7 тыс. руб.).

КФСР Наименование кода
Ассигнования

на 2020 год

Кассовый
план на
2020 год

Кассовый
расход за 12

месяцев
2020 года

%
исполнения

0100
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ
ВОПРОСЫ

4446,4 4446,4 4418

0104

Функционирование
Правительства Российской
Федерации, высших
исполнительных органов
государственной власти
субъектов Российской
Федерации, местных
администраций

1873,4 1873,4 1855,2

0113
Другие общегосударственные
вопросы

2573 2573 2562,8

0200 НАЦИОНАЛЬНАЯ  оборона 91 91 91

0203
Мобилизационная и
вневойсковая подготовка

91 91 91

0300
Национальная безопасность и
правоохранительная
деятельность

10,5 10,5 10,5

0309
Защита населения и территории
от ЧС

10,5 10,5 10,5

0400 Национальная экономика 248 248 121,9
0409 Дорожное хозяйство 245 245 118,9
0412 Другие вопросы 3 3 3

0500
ЖИЛИЩНО-
КОММУНАЛЬНОЕ
ХОЗЯЙСТВО

2105,7 2105,7 2074,8

0503 Благоустройство 2105,7 2105,7 2074,8

0700 ОБРАЗОВАНИЕ 9 9 8,6

0705
Профессиональная подготовка,
переподготовка и повышение
квалификации

9 9 8,6

0800

КУЛЬТУРА,
КИНЕМАТОГРАФИЯ,
СРЕДСТВА МАССОВОЙ
ИНФОРМАЦИИ

4607,4 4607,4 3859,9

0801 Культура 2066 2066 2045,4
0804 Культура 2541,4 2541,4 1814,5

ВСЕГО  РАСХОДОВ 11518 11518 10584,7
Дефицит (-), Профицит(+) -564 -564 441,3

За 2020 год выплачено заработной платы на сумму 2504 тыс. руб., на выплату
социальных гарантий работникам бюджетной сферы, проживающим в сельской
местности направлено 13,8 тыс. рублей.

Расходы  по  коммунальным  услугам  бюджетных  учреждений  за  2020  г.
составили 317,6 тыс. руб.

2.  Направить  отчет  об  исполнении  местного  бюджета  Харьковского
сельского  поселения  за  2020  год  в  контрольно-ревизионную  комиссию
администрации  муниципального  района  «Ровеньский  район»  для  получения
заключения.

3.  Направить  отчет  об  исполнении  местного  бюджета  Харьковского
сельского поселения за  2020 год  в Земское собрание  Харьковского  сельского
поселения.

Глава администрации
Харьковского сельского поселения